106-1529 STAGING CHC000674577 36.00 100 100 24.45 2445.00 6.00 146.70 6.00 146.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2738.40

2 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING CHC000674582 90.00 40 40 57.98 2319.20 9.00 208.73 9.00 208.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.66

Total: 140 140 4764.20 355.43 355.43 0.00 0.00 0.00 5475.06

Amount 
(INR) :

Five Thousand Four Hundred and Seventy Five and Six paisa Only